ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20

РЕШЕНИЕ

 08 августа 2024 года

 № 67-18

Санкт-Петербург

О тексте избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга город Павловск седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия №20

р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга город Павловск седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 1 согласно приложению № 1

к настоящему решению.

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга город Павловск седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 2 согласно приложению № 2

к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии №20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии №20

Иванову А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №20

    А.Г. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №20

 Е.Н. Киселева

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 20

от 08 августа 2024 года № 67-18

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

город Павловск седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск седьмого созыва

8 сентября 2024 года

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ №1

Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

  Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,                 в

пользу которых сделан выбор.

  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,           либо

не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы           и

при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 ГОРШКОВ

 Владимир

Геральдович

1960 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КОЗЛОВА

 Алла

Владимировна

1976 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Местная

администрация внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск, глава Местной

администрации города Павловска; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КОМЛЕВА

 Ирина

Николаевна

1967 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУ «Центр

Культуры Кино и Досуга «Павловск», директор; депутат Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга город Павловск на непостоянной основе;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПАВЛОВ

 Геннадий

Юрьевич

1971 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; индивидуальный

предприниматель; депутат Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга город Павловск на непостоянной основе; самовыдвижение

 СМОЛЬКО

 Александр

Владимирович

1995 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; домохозяин;

выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 СЫСОЕВА

 Светлана

Александровна

1980 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Местная

администрация внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск, ведущий специалист

отдела социальной политики и экономического развития; выдвинута

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 УМУРЗАКОВА

 Лазиза

Эркиновна

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУЗ городская

поликлиника № 60 поликлиническое отделение № 67, заведующий

поликлиническим отделением; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАКОЛИН

 Евгений

Николаевич

1982 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО

«ПУШКИН1010», коммерческий директор; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 2

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 20

от 08 августа 2024 года № 67-18

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

город Павловск седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск седьмого созыва

8 сентября 2024 года

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ №2

Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

  Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,                в

пользу которых сделан выбор.

  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,           либо

не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы           и

при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 ВАСИЛЬЕВ

 Дмитрий

 Владимирович

1982 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; гаражно-

строительный кооператив «КАС Динамо», председатель; депутат

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск                    на

непостоянной основе; выдвинут Политической партией «Российская

экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

 ДЕЙЧ

 Светлана

 Викторовна

1974 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГКУ

«Многофункциональный центр предоставления государственных                       и

муниципальных услуг», ведущий инженер-инспектор; выдвинута

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 КОЗУБАЙ

 Елена

 Вячеславовна

1968 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; домохозяйка;

выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 КУЗИН

 Алексей

 Вячеславович

1978 года рождения; место жительства − Ленинградская область., р-н

Гатчинский, г. Коммунар; СПб ГБУ СОН «Комплексный центр социального

обслуживания населения Пушкинского района», заведующий отделением;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЛУЦЕВ

 Юрий

 Васильевич

1973 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; индивидуальный

предприниматель; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ОСИПОВА

 Ирина

 Анатольевна

1972 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Местная

администрация внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск, главный специалист

по опеке и попечительству; выдвинута Политической партией ЛДПР –

Либерально-демократической партией России

 СЕМЁНОВА

 Лариса

 Ивановна

1956 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер; депутат

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск                     на

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ФИЛАТОВ

 Юрий

 Владимирович

1983 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУ СОН

«Центр социальной реабилитации инвалидов и детей-инвалидов Пушкинского

района», заместитель директора; депутат Муниципального Совета города

Павловска на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАКОЛИН

 Дмитрий

 Николаевич

1981 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО

«ПУШКИН1010», заместитель генерального директора; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                        член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШОРНИКОВА

 Зинаида

 Николаевна

1946 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер;

выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»